СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
(пятая сессия)

г.Новосибирск

«10» марта 2016 г.
                № 8

Об удовлетворении протеста прокурора Новосибирского района Новосибирской области от 10.03.2015 г. № 2-253в-15

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Новосибирского района Новосибирской области от 10.03.2015 г.   № 2-253в-15 на муниципальную программу по развитию физической культуры и спорта – «Развитие физической культуры и спорта в Новосибирском районе Новосибирской области на 2014-2020 годы», утвержденную Решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 25.06.2014 г. № 7, руководствуясь частью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора Новосибирского района Новосибирской области от 10.03.2015 г. № 2-253в-15 на муниципальную программу по развитию физической культуры и спорта – «Развитие физической культуры и спорта в Новосибирском районе Новосибирской области на 2014-2020 годы», утвержденную Решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 25.06.2014 г. № 7.

2. Отменить Решение Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 25.06.2014 г. № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Новосибирском районе Новосибирской области на 2014 – 2020 годы».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда».

Председатель Совета депутатов
А.М.Соболев

Глава Новосибирского района                                                           В.В.Борматов